Objava tu po C. – Predhodne objave: Annales Camaldulenses IV (1759), col. 587–589, št. 368 (C). – Kandler, CDI (1846/52–1986), št. 279 (K).

Reg. in literatura: Annales Camaldulenses IV (1759), str. 373, št. 22.

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Candorem monastice puritatis et plantarium eximie honestatis, quod divina inspirante clementia in . . priorem monasterii sancti Michaelis de Murano et fratres eius pullulare noscuntur, qui Lie lipitudini Rachelis puluhritudinem preferentes sub humilitatis habitu domino famulantur. Nos C(onradus), qui deo auctore, non meritis nostris, Iustinopolitane ecclesie presidemus,

dignis in domino, quibus possumus favoribus prosequentes, ut eorum specialius piis suffragiis apud misericordem deum, qui terrenis contagiosis ultra volitum^a frequentius adheremus, valeamus iugiter adiuvari; considerata devotione, quam circa nos et ecclesiam nostram dicti prior et fratres, et nunc et preteritis temporibus habuerunt, nec non et obsequia, que nobis et fratribus nostris impenderunt tam liberaliter quam benigne, predecessorum nostrorum et bonorum virorum deum timentium vestigiis inherentes, de his, que ad nos et ecclesiam nostram spectant, eisdem priori et fratribus et ipsi monasterio misericorditer elargiri. Ea propter nos dictus C(onradus) dei gratia Iustinopolitanus electus per nos nostrosque successores intuitu dei et predecessorum nostrorum de consensu et voluntate domini O. decani, P(apponis?) archidiaconi, Vi(talis?) scholastici, presbyteri Benedicti, presbyteri Bartholomei, presbyteri Iohannis, presbyteri Almerici, Damiani et totius capitulo Iustinopolitane ecclesie in perpetuum adamus, concedimus et investimus et per hanc nostri privilegii seriem confirmamus tibi domno . . . priori sancti Michaelis de Murano, recipienti pro te tuisque fratribus et eidem monasterio omnes decimas et ius decimationis novalie domus vestre nove site in Grema infra tenutam vestram, adherentis ex una parte muro civitatis, salvo iure quartesii, ad canonicos maioris ecclesie pertinentis, quas et quod in confinio vel in civitate nostra habetis vel poteritis deo volente iustis modis futuris temporibus adipisci, retenta nobis nostroque episcopatui ac nostris successoribus propter hoc medietate unius libre piperis tempore vindemiarum per vos vestrosque successores annis singulis exhibenda, quam si non solveritis tempore prelibato, teneamini ad penam dupli. Predictas vero decimas et ius decimationis nemini datas, infeudatas, alienatas sue pignori obligatas veraciter profitemur; promittentes per nos nostrosque successores tibi priori tuisque fratribus et successoribus in perpetuum concessionem istam sive investituram seu confirmationem, ratam et firmam habere et non contravenire, imo ab omni persona hominum sub pena centum librarum Ven(etialium) parvolorum cum obligatione bonorum nostrorum omnium nostrique episcopatus auctorizare atque defensare pollicemur invicem. Nemini igitur liceat hanc nostre concessionis, investiture seu confirmationis paginam infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis vero contra hec venire aut ea infringere temere temptaverit, si secundo tertioque commonitus non resipuerit, dei omnipotentis et nostram indignationem incurrat, a corpore et sanguine domini nostri Iesu Christi fiat extorris et in extremi examinis die divine subiaceat ultiō. Ut autem hoc nostre concessionis, investiture ac confirmationis privilegium perpetuis temporibus robur obtineat firmitatis, ipsum nostri sigilli munimine duximus roborandum. Actum est hoc in curia episcopatus Iustinopolitani. Testes interfuerunt Damianus diaconus, Wecelus Landrica subdiaconus^b, Pelegrinus Caro de Roda, Daniotus de M[. . .]aldo^c mercator Venetus et alii.